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 پروگرام افسر ساحوی صنف آمادگی
 چیست؟ ) PSFOپروگرام افسر ساحوی صنف آمادگی (

برای ارائھ مشاوره و حمایت عملی بھ خدمات کودکستان تمویل شده توسط دولت ویکتوریا طراحی شده است  PSFOپروگرام 
تا ظرفیت آنھا را برای ھمھ شمول بودن، دسترسی، یادگیری و رشد و مشارکت معنادار اطفال با نیازمندی ھای اضافی ایجاد  

 کند. 
PSFO   ھا انواع وسیعی از حمایت ھا از جملھ معلومات، منابع، استراتجی ھای پروگرام، کمک بھ شناسایی نیازھای اضافی

طفل توسط مربی، تربیت معلم، استراتجی ھای خاص مدل سازی، و شناسایی مسیرھای ارجاع را ارائھ می دھند. این حمایت 
ھارت ھای خود را برای پلانگذاری و ارائھ یک پروگرام کودکستان فراگیر کھ  ھا بھ معلمین کمک می کند تا اعتماد، دانش و م

 جوابگوی نیازھای اطفال با نیازمندی ھای اضافی باشد، ایجاد کنند.

 ھستند؟  PSFOچھ کسانی مستحق خدمات 
برای حمایت از دسترسی، شامل کردن    PSFOتمام پروگرام ھای کودکستان تمویل شده ویکتوریا واجد شرایط دریافت خدمات  

و مشارکت اطفال با نیازھای اضافی در یک پروگرام کودکستان میباشند.  این شامل اطفالی است کھ در کودکستان چھارسالھ، 
 دھنگام ثبت نام کرده اند.  کودکستان سھ سالھ تمویل شده و کودکستان زو

 اطفال با نیازمندی ھای اضافی
اطفال با نیازمندی ھای اضافی را منحیث اطفالی تعریف می کند کھ نگرانی ھایی در مورد رشد شان وجود   PSFOپروگرام  

دارند.  نگرانی ھای رشد امکان دارد با ھریکی از موارد رشد طفل، از پسماندگی زبان یا چالش ھای رفتاری گرفتھ تا اطفال 
مستحق   PSFOوبیت ھای متعدد مرتبط باشند. اطفال با نیازمندی ھای اضافی ناشی از صدمھ روانی ھمچنان برای ارجاع  یبا مع

 می باشند.
 

یا تداوم پیشگیری در دوران طفولیت از طرف یک ارائھ دھنده   )NDISطرح ملی بیمھ ناتوانی (اگر رشد یک طفل توسط یک 
تقاضای حمایت بکند.  ارائھ دھنده  این  از  قدم اول  فامیل در  با مشورت  حمایت شود، توقع می رود کھ معلم دوران طفولیت 

ند تا بھ طور معناداری متخصصین مداخلھ اوایل دوران طفولیت می توانند استراتجی ھایی را ارائھ دھند کھ از طفل حمایت می ک
در تجربیات یادگیری با ھمسالان خود مشارکت کند کھ با استراتجی ھایی کھ در سایر محیط ھا اجرا می شوند کھ طفل وقت 

 خود را در آنجا می گذراند، سازگار است. 

 مصارفی نیز دارد؟  PSFOآیا خدمات 
در چوکات خدمات عمومی برای تمام خدمات کودکستان تمویل شده ایالتی بدون کدام مصارف قابل دسترس    PSFOپروگرام  

 است.

 توسط چی مراجعی ارائھ می شود؟  PSFOخدمات 
اجتماعی را تمویل می کند و شاروالی ھای محلی خدمات   آموزش سازمان ھای خدمات  را در    PSFOوزارت معارف و 

را قادر می سازد تا خدماتی را در   PSFOسرتاسر ایالت ارائھ می کنند. این خدمات از یک مدل توسعھ ای استفاده می کند و 
 چارچوب و محیط پروگرام کودکستان ارائھ دھد. 

 چگونھ می باشند؟  PSFOمدرک ھای 
باید یک معلم با مدرک واجد شرایط دوران    PSFOایجاد ظرفیت در معلمین کودکستان است، یک    PSFOاز آنجایی کھ نقش  

 طفولیت با تجربھ در پلانگذاری و ارائھ پروگرام ھای کودکستان فراگیر با کیفیت بالا باشد. 
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 ھا با فامیل ھا نیز ھمکاری میکنند؟   PSFOآیا 
PSFO    .ھا در زمینھ پروگرام کودکستان ھا فعالیت می کنندPSFO   مستقیماً مداخلھ را در محیط کودکستان بھ طفل ارائھ نمی

کند، بلکھ بھ عنوان مشاور و مربی برای معلم اوایل طفولیت عمل می کند. این رویکرد امکان دارد شامل تماس مستقیم با طفل 
ھ ھر صورت، این کار با ھمکاری و از طریق معلم اوایل طفولیت بھ گونھ ای انجام می و فامیل در محیط کودکستان باشد، ب

ممکن است مستقیماً طفل را در محیط کودکستان نظارت  PSFOشود کھ بھ رابطھ مداوم معلم با طفل و فامیل احترام بگذارد. 
ھا ھمچنین بھ معلم   PSFOد آنھا کمک کند.  کند و در ارزیابی معلم از قابلیت ھای طفل و ھمچنین نیازھای یادگیری و رش

کمک می کنند تا انواع وسیعی از حمایت ھای موجود را برای فامیل شناسایی نموده و ارجاع دھد و بھ پلانگذاری پروگرام معلم  
 برای این طفل در پروگرام کودکستان کمک کند.

 
از معلمین اوایل طفولیت برای جوابگویی بھ نیازھای فردی یک طفل با نیازمندیھای اضافی   PSFOاز آنجایی کھ خدمات  

والدین/ سرپرستان/مراقبان را برای رضایت آگاھانھ    PSFOحمایت می کند، معلم اوایل طفولیت مکلف است قبل از کمک  
 با فرزندشان دریافت کند. PSFOمشارکت 

 بھ تماس شوند؟  PSFOآیا والدین می توانند با پروگرام 
والدین اطفال در پروگرام ھای کودکستان تمویل شده کھ از بابت رشد و نموی طفل شان نگران ھستند باید این موضوع را در 

در تماس   PSFOقدم اول با معلم اوایل طفولیت طفل خود در میان بگذارند. در صورتیکھ یکی از والدین مستقیماً با پروگرام  
 رفت این ارجاع ھماھنگی می کند.  با معلم مربوطھ جھت پیش PSFOمیشود، 

 ھدف از توانمند سازی معلمین اوایل طفولیت چیست؟ 
 موارد ذیل را بیاموزند:بھ معلمین کودکستان کمک می کند تا  PSFOرویکرد توانمند سازی 

کسب دانش و مھارت برای اجرای مطمئن شیوه ھا و ارائھ پروگرام ھایی کھ جوابگوی توانایی ھا، علایق و نیازھای  •
 فردی اطفال با نیازمندیھای اضافی در یک محیط کودکستان فراگیر باشد.

خود را دارای مسئولیت و توانایی پلانگذاری برای تمام اطفال در پروگرام کودکستان بدانند و اینکھ تنھا متخصصین  •
 با مھارت ھای تخصصی نیستند کھ می توانند از یادگیری و رشد اطفال با نیازمندیھای اضافی حمایت کنند. 

 بھ والدین راجع بھ نگرانی ھای طفلشان جواب دھند.   •
 مراجعھ کنید. پروگرام افسر ساحوی صنف آمادگیبرای کسب معلومات بھ 
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 سایر حمایت ھای موجود برای پروگرام ھای کودکستان 
حمایت ھای کودکستان ارائھ می شامل کمک ھای متعددی می شود کھ توسط سایر خدمات تخصصی و سایر    PSFOنقش  

 شود، از جملھ: 
 ارتقای مسلکی معلمین اوایل طفولیت  •
 حمایت ھای مراقبتی و تعلیمی کیفیتی و نظارتی اوایل طفولیت  •
 سازمان ھای مدیریت سالھای اولیھ •
   LOOKOUTمراکز حمایتی و آموزشی  •
 )KECsو ھماھنگ کنندگان تعلیمی مردم کوری () KESOsافسران حمایت از تعامل مردم کوری ( •
 متخصصین پیشگیری اوایل طفولیت   •
 )KISپروگرام حمایت از فراگیری کودکستان ( •
 )AELدسترسی بھ یادگیری زودھنگام ( •
 بودجھ آمادگی مکتب  •

o  حمایت صحی یکپارچھSRF  
 

) SRFو بودجھ آمادگی مکتب (  PSFOفرق بین حمایت ھای ارائھ شده از طریق پروگرام  
 چیست؟ 

برای پروگرام ھای کودکستان تمویل شده در رسیدگی بھ درخواست یک معلم اوایل طفولیت برای حمایت از    PSFOخدمات  
ظرفیت معلمین اوایل   PSFOشامل کردن یک طفل با نیازمندیھای اضافی در دسترس است. استراتجی ھای ارائھ شده توسط  

 این طفل در محیط کودکستان افزایش می دھد.   طفولیت را برای پلانگذاری و رسیدگی بھ نیازھای فردی
 

SRF   بودجھ اضافی برای رسیدگی آسیب ھای آموزشی است و برای نیازھای آموزشی گروپی از اطفالی کھ در یک سرویس
دسترسی بھ انواع وسیعی از پروگرام ھا و حمایت ھایی را فراھم می   SRFکودکستان شرکت می کنند ھدف قرار می گیرد.  

و دانش معلمین و فامیل ھا را برای حمایت از یادگیری و رشد اطفال در سھ حوزه اولویت دار ایجاد می کند: کند کھ مھارت ھا  
 ارتباطات (توسعھ زبان)، رفاه (عاطفھ اجتماعی)، و دسترسی و فراگیری. 

 مراجعھ کنید  بودجھ آمادگی مکتب, برای کسب معلومات بیشتر بھ 
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